限公司

疏附县

公安局

疏附县乡

村视频、

卡口监控

体系建设

项目（第

一标段）

2017

年
  无  招投标 6,760 否 无

正在履

行

2017年

05月

03日

www.cni

nfo.com

.cn

恒锋信

息科技

股份有

限公司

华安县

经济和

信息化

局

智慧华安

建设项目

（一期）

2017

年
  无  招投标 3,046 否 无

正在履

行

2017年

07月

10日

www.cni

nfo.com

.cn

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

公司本报告半年度开展了精准扶贫工作：2017.3月向福建省福鼎市桐城街道天湖社区居民委员会捐赠15万元

（2）上市公司半年度精准扶贫工作情况

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 15

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

恒锋信息科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育脱贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

   9.2.投入金额 万元 15

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（3）后续精准扶贫计划

   恒锋信息不仅要成为一家行业领先、基业常青的企业，更要在不断完善自我的同时也尽己所能回馈社会。

   2017年7月，公司计划参加福州市鼓楼区委区政府组织的“百企联百村”活动，活动主要形式是“一企一村”以一家企

业与一个村全方位对接共建，旨在通过互帮互促的“村企联建”形式，整合各方面资源优势，建成村企资源共享、联建双赢

互动机制。公司向曹家村的捐款，主要用于西家镇大坪村房屋重建及马坞乡秦家沟村村内道路硬化建设。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

恒锋信息科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,000,000 100.00%   63,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 4,666,667 7.41%   4,666,667 5.56%

3、其他内资持股 58,333,333 92.59%   58,333,333 69.44%

其中：境内法人持股 10,499,998 16.67%   10,499,998 12.50%

   境内自然人持股 47,833,335 75.92%   47,833,335 56.94%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 21,000,000   21,000,000 21,000,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 21,000,000   21,000,000 21,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 63,000,000 100.00% 21,000,000   21,000,000 84,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   经中国证监会核准并经深交所同意，公司于2017年2月8日在深圳证券交易所创业板首次公开发行2,100万股人民币普通

股（A股)股票，公司总股本由6,300万股增加至8,400万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年1月6日，经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]35号文核准，同意公司向社会公开发行人民币普通股（A股)股票

2,100万股。

恒锋信息科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 12,949

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况